A ipse ad pacem petendam veniens Philippus, stultitiam suspicionem, dum in fidem T. Quintii & populi Romani omnia sua permittit. Ergo finem Quintius bello imposuit, & regnum Macedoniae ei reliquit: imperavit ut Graecia abstineret, mille talentum solueret, naues omnes praeter decem traderet. Alterum filium eius Quintius Demetrium accepit obsidem, eumque Romam misit. Ut us optimè Quintius est tempore, occupavitque insequentia. Quippe Annibal Pœnus, vir populo Romano infestissimus, & exul, iam tunc erat ad Antiochum regem profectus, stimulatque eum ut fortunam prosequeretur suam, cuius iam per se potentia secundo cursu vteretur: quum vel sua sponte ille ob facta perpetrata magnifica, ex quibus Magni cognomen accepit, orbis terrarum imperio adiceret oculos, & maximè in Romanos accingeret se. Quod ni prospiciens prudenter Quintius ad pacem inclinasset, sed Macedonia arma Antiochi in Graecia occupasset bellum, atque ex communibus ambo causis in Romanos maximi illius memoriae & pollutissimi reges conspirassent, certamina eos de integro & pericula circumferissent quam cum Annibale haud leuiora. Nunc Quintius interposita opportunè hisce bellis pace, & ante commissionem instantis dirempto praesenti, huius nouissimam, illius spem praecidit primam. Quia verò decem legatis, quos ad Quintium miserat senatus, placebat ut ceteris Graecis redderetur libertas, Corintho autem, Chalcidi, & Demetriadi causa belli Antiochici imponderetur praesidium, ibi criminibus splendori Aetoli civitates splendido colore concitabant, à Quintio postulantibus ut compedes dissolueret Graeciae, (nam ita antedictas vrbes nominare Philippus solebat) & Graecos interrogabant, Idcirco quia ponderosiores haberent, sed politiores, superiore praesentem cathenam, exultarent, & Quintium ut beneficium suspicerent, quod pedibus exemptam Graeciam ex collo vindicisset? Quae inique Quintius & indignè ferens, euicit tandem precibus apud concilium, ut praesidia ex his quoque civitatibus deducerentur, quo beneficium suum haberent Graeci sincerum. Igitur Isthmiorum ludicro confederat frequentia mortalium in stadio ad gymnicum certamen spectandum: quod exempta tandem bello Graecia ob libertatis spem, firmam certè pacem agitarer. Ibi silentio tuba conuentui indicto, progressus in medium praeco pronunciauit, Senatus Romanus & T. Quintius imperator Proconsul, Philippo Macedonibusque de uictis praesidiis, liberos immunes suis legibus esse iubent Corinthios, Locros, Phoenices, Euboeam, Achaos, Phthiotas, Magnetas, Thessalos, Perrhocbos. Id primum neque planè omnes neque clarè exaudierant: sed inaequali & turbido in theatro murmure mirabundi alter alterum interrogabant, ac repeti petebant praconem. Ut silentio iterum facto praeco sublata voce altius confessum clamauit ac pertinuit ad omnes praconium, immensus ex gaudio editus à populo clamor ad mare usque pertinuit, confurrexit confessus, nemo intentus ludicro fuit, omnes maturauerunt exilire, dexteram contingere, & praeco ex parte dexterae salutem, ordonem dè aie-